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Tapas  para  arquetas  de  400 x 400

3

Tapas  de  arqueta  de  800 x 800  y  600 x 600

A

Ver detalle 1
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Ver detalle 1
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Tabique  aligerado  tipo

Hormigón

" CELETYP "  o  similar

Tabique  conejero

3035,4

'

Aperturas en  el hormigón

Tabique  aligerado  tipo

Acabado

Capa  de  compresión

Lechada  de  cemento  o  similar

20,5

40

100

960 x 960
760  x 760
560 x 560

38

360 x 360

1

14

11,1

4

18

22

8

560  x 560
760 x 760

'

Hormigón

Tabique  conejero

" CELETYP "  o  similar

Lechada  de  cemento  o  similar

Capa  de  compresión

Acabado
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Sección A-A
Escala = 1/5

Sección A-A
Escala = 1/5

Sección B-B
Escala = 1/2

de apertura
Escala = 1/2

Detalle 1 - mecanismo

Cilindros de gas. modulo 65.346 de Monroe

aleación ENAW 6082 T6 de ALU-STOCK o similar
Chapa diamante en aluminio galvanizado de

5

Bisagras AISI-316L

o similar

con llave triangular
Sistema de apertura y cierre mecánico

Marco de aluminio

4 - Las cotas están dadas en mm.

3

4

1

2

Leyenda

2 - Todos los materiales se han realizado en

3 - El contacto aluminio-acero inoxidable se ha

aluminio galvanizado de aleación ENAW 6082 T6

1 - El asa de la apertura ha quedado embebida en

       protegido mediante juntas de neopreno

de alu-stock o similar

       la chapa diamante

'
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